АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЬЦОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2025 № 521

О проведении муниципального конкурса-игры
естественно-научных дисциплин «КВЕСТ ЗНАНИИ»

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», в соответствии с постановлением
администрации рабочего поселка Кольцово от 02.04.2025 № 493 «Об
утверждении Положения «О проведении муниципального конкурса-игры
естественнонаучной направленности «КВЕСТ ЗНАНИИ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Структурному подразделению МБОУ «Биотехнологический лицей
№21» «Межшкольный методический центр» провести конкурс-игру
естественно-научных дисциплин «КВЕСТ ЗНАНИИ».

2. Утвердить в соответствии с приложением сроки и место проведения
Конкурса.

3. Контроль исполнения постановления возложить на начальника
отдела образования и молодежной политики администрации рабочего
поселка Кольцово Агеенко Т.А.

Г лава рабочего поселка Коль
/

Н.Г. Красников

А.А. Бурнашова

Приложение
к постановлению администрации

рабочего поселка Кольцово
от 07.04.2025 № 521

Сроки и место проведения Конкурса

Конкурс проводится с 08 апреля по 22 апреля 2025 года.

I этап:
до 18.04.2025 -  сбор заявок по электронной почте: bezhenaros@edu54.ru

II этап:
22 апреля 2025 года на территории МБУ Парка культуры и отдыха «Парк-
Кольцово» (р.п. Кольцово, проспект Академика Сандахчиева, 1) проведение
муниципального конкурса-игры естественнонаучной направленности
«КВЕСТ ЗНАНИЙ».

mailto:bezhenaros@edu54.ru